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   Warszawa, 10.09.2024 r. 

Sezon eventowy start! 

Wrzesień jest jednym z najbardziej gorących miesięcy w branży 
eventowej. Piękna pogoda umożliwia organizację imprez i 
aktywności w terenie. Pracownicy wrócili po urlopach z nową 
energią. To idealny czas na wyjazd firmowy i integrację zespołu.    

Cele eventu biznesowego są różne, jednak niezależnie od wybranej formy: wyjazd integracyjny, 
szkolenie pracowników, konferencja, impreza motywacyjna, spotkanie dla kluczowych klientów, warto 
pamiętać o kilku ważnych kwestiach, takich jak dobra lokalizacja imprezy firmowej czy zapadające w 
pamięć atrakcje dla uczestników.  

- Organizując spotkanie firmowe trzeba wziąć pod uwagę wiele aspektów. Jednym z najważniejszych 
jest wybór odpowiedniej lokalizacji. Po pierwsze dogodny dojazd dla wszystkich uczestników eventu. 
Firmy z oddziałami w różnych miastach często poszukują ciekawych miejsc w centralnej Polsce, by czas 
i koszty dojazdu były najniższe. Po drugie miejsce świadczące jakościowe usługi - wyjazd firmowy to 
forma nagrody, którą pracownicy będą się chwalić, rozmawiać o niej i długo wspominać. Po trzecie 
otoczenie dające różne możliwości spędzenia biznesowych spotkań 
i organizacji atrakcji dla grup, również na sportowo i w plenerze. 
Dodatkowym atutem jest strefa Wellness&SPA, w której po pracy 
można odpocząć i zacieśnić więzi w zespole podczas wspólnego 
relaksu. Wszystkie te cechy ma mazowiecki kompleks hotelowy 
Manor House SPA**** - Pałac Odrowążów*****, do którego 
zapraszam grupy szukające nietuzinkowych wrażeń - mówi Karolina 
Balcerak, B2B Sales Manager w Manor House SPA, który jest obecnie 
Najlepszym hotelem SPA w Centrum Polski i Best SPA Hotel 2023.  

W hotelu Manor House SPA każdy rodzaj eventu MICE można połączyć z relaksem w SPA i w otoczeniu 
przyrody, doświadczyć chwil pełnych inspiracji i zabawy oraz odpocząć od zapełnionego obowiązkami 
kalendarza. Rozległy, zabytkowy park z energetycznym Ogrodem Medytacji i historyczne wnętrza 
jednej z najstarszych siedzib szlacheckich na ziemiach polskich, a dziś luksusowy hotel dla dorosłych, 
to warunki idealne do organizacji spotkania firmowego w atmosferze spokoju i dostojeństwa. Do tego 
niosące wiele przyjemności: najlepsze od lat holistyczne SPA w kraju, bezchlorowy basen, kompleks 

saun i smaczna kuchnia, a także wyjątkowe atrakcje dla grup. Między 
innymi dostępne tylko w przepięknym parku w Chlewiskach 
emocjonujące „Poszukiwanie skarbu Odrowąża”, podczas którego 
trzeba wykazać się siłą, zręcznością i sprytem czy pełna zagadek i 
oparta na współpracy zespołu gra integracyjna „Ucieczka z lochów”. 
Smak historii można poczuć podczas miodopicia z mnichem, 
opowiadającym o miodach, ich właściwościach i ciekawostkach z 
historii dawnej siedziby rodu Odrowążów. Wśród sportowych 
aktywności polecamy wycieczki rowerowe po urokliwej okolicy i 
warsztaty hippiczne, które poprzez współpracę z koniem 

uświadamiają najczęściej wybierane role zawodowe i menedżerski styl zarządzania, budują pewność 
siebie i zdolności przywódcze. Głęboki relaks czeka na uczestników koncertów na gongi i misy 
tybetańskie oraz ceremonii i rytuałów saunowych, w tym również sesji nocnego saunowania, które 
nie tylko rozgrzewają, relaksują i poprawiają odporność, ale też są świetną okazją do zacieśnienia relacji 
w zespole. Niezapomniane będą też słowiańskie rytuały zdrowia w Witalnej Wiosce SPA, łączące 
odnowę biologiczną, zabawę na świeżym powietrzu i wspólne biesiadowanie.  
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Dzięki atutom hotelu Manor House SPA firmowa integracja to z 
jednej strony czas przepełniony pozytywnymi emocjami i 
miłymi wrażeniami, z drugiej wiele okazji do wypoczynku. 
Wszystko to dosłownie na wyciągnięcie ręki, urokliwe 
położenie w bliskości natury i z dala od zgiełku miasta, dogodny 
dojazd - około dwóch godzin jazdy samochodem z Warszawy, 
Łodzi czy Lublina (tylko 130 km od stolicy, niedaleko trasy S7), 
a także lądowisko dla śmigłowców.  

- Niezależnie od celu spotkania firmowego - czy jest to budowanie świadomości marki i mocnych stron 
firmy czy wzmacnianie relacji biznesowych i współpracy w zespole, zwiększanie zaangażowania i 
motywacji pracowników, czy też podnoszenie ich wiedzy i umiejętności oraz celebrowanie sukcesów 
indywidualnych i grupowych - warto zadbać o rozrywkę i integrację uczestników. Nasz kompleks daje 
wiele możliwości na przygotowanie firmowego eventu. Może to być spotkanie okolicznościowe, 
tematyczne, szkoleniowe i integracyjne, również w plenerze. Dla spotkań o szczególnym znaczeniu i 

nietuzinkowym charakterze zbudujemy indywidualny scenariusz 
eventu. Klimatyczne otoczenie, piękna przyroda i dobre energie natury, 
butikowy hotel SPA w historycznych wnętrzach, profesjonalne zaplecze 
konferencyjne i szereg atrakcji, w tym korzystanie z Biowitalnego SPA - 
to integruje zespół w wyjątkowy sposób. Cisza i spokój hotelu bez dzieci 
sprzyjają pracy umysłowej, pogłębianiu wiedzy i relacji, a sąsiedztwo 
rozległego, zabytkowego parku, który zachwyca swą urodą o każdej 
porze roku, koi zmysły i poprawia samopoczucie. - wymienia zalety 
hotelu Karolina Balcerak, B2B Sales Manager w Manor House SPA.  

Co ważne, kompleks hotelowy Manor House SPA**** - Pałac Odrowążów***** zaprasza grupy w 
środkowe dni tygodnia, weekendy bowiem należą w całości do Gości indywidualnych. Na uczestników 
wyjazdów biznesowych czeka cztero- i pięciogwiazdkowy hotel bez dzieci, z pokojami dla alergików, 
który pozwala na zakwaterowanie grupy do 150 osób. Znajduje się tu też profesjonalne zaplecze 
konferencyjne, kilka klimatyzowanych, kompleksowo wyposażonych w internet i nowoczesny sprzęt 
multimedialny sal konferencyjnych o różnej wielkości (największa na 150 miejsc siedzących) i 
różnorodnych możliwościach aranżacji historycznych wnętrz. Niezapomniane będą również szkolenia i 
konferencje w plenerze, w urokliwym parku Manor House SPA, na co kompleks jest dobrze 
przygotowany, także pod kątem technicznym. Rozległa przestrzeń sprzyja organizacji zróżnicowanych 
aktywności na świeżym powietrzu i integracyjnych zabaw, połączonych z obcowaniem z naturą, które 
można dostosować do indywidualnych potrzeb każdej grupy - od popularnych gier zespołowych i 
warsztatów rozwojowych po autorskie gry i zabawy. 

Po intensywnym dniu firmowych aktywności warto przenieść się do 
Biowitalnego SPA z unikatowym programem odmładzającym Alchemia 
Zdrowia® i bogatą strefą wellness. Gabinety Bioodnowy kuszą całą 
gamą zabiegów SPA zdrowotnych i pielęgnacyjnych, słyną też z 
energetycznych terapii. Uczestnicy grupowych wyjazdów w przerwach 
zorganizowanych zajęć mogą oddawać się masażom dodającym energii, 
ćwiczeniom wspomagającym koncentrację lub prozdrowotnym 
kąpielom. Relaks w basenach z bezchlorową wodą, ożywioną metodą 
Grandera, hydromasażami i jacuzzi oraz kompleksie saun pozwoli odprężyć się i naładować pozytywną 
energią. Do tego wzmacnianie sił życiowych w energetycznym Ogrodzie Medytacji, kąpiele ofuro w 
wysokich wannach w pokojach hotelowych i służące zdrowiu seanse w Chacie Solnej. Dopełnieniem 
grupowego wypoczynku będą kulinarne doznania. Tutejsza kuchnia serwuje smakowite dania 
tradycyjnej polskiej i wegańskiej kuchni zaspokajając różne smaki i gusta, a sala bankietowa pozwala 
na organizację wykwintnych przyjęć i imprez firmowych. Więcej: www.manorhouse.pl 

http://www.manorhouse.pl/
http://www.manorhouse.pl/biznes/sale-konferencyjne
http://www.manorhouse.pl/biznes/sale-konferencyjne
https://www.manorhouse.pl/spa/alchemia-zdrowia
http://www.manorhouse.pl/
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MANOR HOUSE SPA – BEST SPA HOTEL IN POLAND 2023 

Mazowiecki kompleks hotelowy Manor House SPA**** - Pałac Odrowążów***** obecnie Najlepszy hotel SPA w centrum Polski i Best SPA 
Hotel 2023. Posiadłość pałacowo-parkowa w Chlewiskach to jedna najstarszych rezydencji ziemiańskich w Polsce. Św. Jacek Odrowąż, 
właściciel Chlewisk w XII w., jako jedyny Polak został wyróżniony posągiem na placu przed Katedrą św. Piotra w Rzymie. Manor House SPA to 
także pierwszy w kraju dla dorosłych, wielokrotnie nagradzany również tytułem Najlepszego Holistycznego Hotelu SPA. To prawdziwa 
enklawa spokoju i dobrej energii, przyjazna weganom i alergikom, słynąca z Biowitalnego SPA, autorskiego programu odmładzającego 
Akademii Holistycznej Alchemia Zdrowia®, energetycznych terapii w Gabinetach Bioodnowy, seansów w Łaźniach Rzymskich, bezchlorowego 
basenu z wodą ożywioną metodami Grandera i dr. Keshego, prozdrowotnych kąpieli ofuro, w tym romantycznych dla dwojga w wannach 
Duo Ofuro oraz koncertów na misy i gongi tybetańskie. Dopełnieniem luksusowego wypoczynku są wyśmienite dania tradycyjnej kuchni 
polskiej, wegańskiej i wg zdrowej „Diety Życia”. Urokliwie położony kompleks wyróżnia naturalne środowisko wolne od smogu, położenie w 
centralnej Polsce z dogodnym dojazdem, własne lądowisko dla śmigłowców, ośrodek jeździecki z hotelem i SPA dla koni oraz 10-hektarowy, 
zabytkowy park z pomnikami przyrody, przypałacowymi stawami, energetycznym Ogrodem Medytacji i Witalną Wioską0SPA. To Polskie 
Centrum Biowitalności o potwierdzonym oddziaływaniu energetycznym do 30.000 jednostek w skali Bovisa.        
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